ПРИКАЗ

«_10_» _04___2023  г.                               № 02/634

Об установлении платы за обучение

        В соответствии с Постановлением Ученого совета РАУ № 135 от 24.03.2023г.

п р и к а з ы в а ю:
Установить следующие тарифы (размеры оплаты) предоставляемых

образовательных услуг в бакалавриате и специалитете РАУ (русский сектор) в 2023-

2024 учебном году:

№

Направление подготовки /Специальность

Сумма

оплаты в

драмах

Очное  обучение

1 Прикладная математика и информатика (бакалавр) 800 000

2 Электроника и наноэлектроника (бакалавр) 450 000

3
Инфокоммуникационные технологии и системы связи

(бакалавр)
450 000

4
Конструирование и технология электронных средств

(бакалавр)
450 000

5 Экономика  (бакалавр) 850 000

6 Менеджмент (бакалавр) 850 000

7 Торговое дело (бакалавр) 850 000

8 Туризм (бакалавр) 650 000

9 Гостиничное дело (бакалавр) 650 000

10 Сервис (бакалавр) 650 000

11 Юриспруденция  (бакалавр) 1 000 000

12 Международные отношения (бакалавр) 900 000

13 Политология  (бакалавр) 750 000

14 Лингвистика (бакалавр) 750 000

15 Филология (бакалавр) 500 000

16

Зарубежное регионоведение (бакалавр), в том числе:

 Китаеведение 600 000

 Японоведение 600 000

 Корееведение 500 000

 Регионоведение стран франкофонии 500 000

17 Психология (бакалавр) 700 000

18 Философия (бакалавр) 500 000

19 Журналистика (бакалавр) 600 000

20 Реклама и связи с общественностью (бакалавр) 800 000

21 Режиссура кино и телевидения (специалист) 500 000

22 Медицинская биохимия (специалист) 500 000

23 Биоинженерия и биоинформатика (специалист) 500 000

24 Фармация (специалист) 500 000

25 Востоковедение (бакалавр), в том числе:

 Иранистика 700 000

 Арабистика 700 000

 Тюркология 700 000

 Индология 700 000

26 Коммуникационный дизайн 1 800 000

Заочное обучение

1 Экономика (бакалавр) 680 000

2 Менеджмент (бакалавр) 680 000

3 Торговое дело 680 000

4 Туризм (бакалавр) 450 000

5 Гостиничное дело (бакалавр) 450 000

6 Сервис 450 000

7 Юриспруденция (бакалавр) 800 000

8 Лингвистика (бакалавр) 750 000

9 Филология (бакалавр) 400 000

10 Психология (бакалавр) 560 000

11 Философия (бакалавр) 300 000

12 Журналистика (бакалавр) 480 000

 Очно-заочное  обучение

1 Психология (бакалавр) 560 000

.

Ректор                                                                             А.Р. Дарбинян